
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2015 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 094/2015 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Eco – Soluções Ambientais S/S Ltda. - ME 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para 

Prestação de Serviços de Licenciamento Ambiental para Regularização de 

Loteamento Urbano com Área ate 25 Hectares. 

VIGÊNCIA: 13 de Agosto de 2015 à 09 de Fevereiro de 2016 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02.00 – Poder Executivo 

02.12 – Gerência de Desenvolvimento urbano e Estradas Vicinais 

15.452.018-2.035 - Manut. das Ativ. da Gerência de Desenv. Urb. e Estradas 

Vicinais  

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

DATA: 13 de Agosto de 2015 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

                          Sr. Jorge Henrique Olivi de Paula pela Contratada. 


